
副理事長　大塚 俊男

副理事長ご挨拶

　皆様こんにちは、第177回の理事会において執行副理事長に任命されました、宇都宮

支部の大塚俊男です。和久井理事長の補佐役として引き続きしっかりと務めて参ります

のでよろしくお願いします。

　業種別母体組織を軸として連帯意識と相扶共済の精神に基づき、民間活力による効

率的な事業運営を目指し昭和33年12月27日認可され、昭和34年6月1日より事業活動

開始して60年が過ぎました。本当に先輩諸賢の先見性とご努力により揺籃期を乗り越え

組合の財政基盤の安定と、安定した事業運営を継続するための資金を積立て、組合の

将来に備えてこられました。やはり多くの国保に携われたお一人おひとりの誠心誠意の

ご尽力の賜物で今日があると思います。この恩恵を受けて現在の組合があることを肝に

銘じてこれからも組合運営に全力で努めてゆきたいと思います。

　関東信越税理士の組合員の皆様、そしてそこで働いて頂いて下さる職員の皆様、そ

のご家族の皆様の健康を守る組合である為に、そして皆様が健康で笑顔の税理士業務

が続けられますように、皆様のことを思い描きながら事業を進めて参りたいと思います。

　これからも、和久井理事長のもと、組合の発展の為組合のすべての皆様のご協力を

頂きながら取り組んでまいりたいと思いますので、よろしくお願い申し上げます。

No.144 4


